Հավելված N 1 
ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2021 թվականի 
հունիսի 29-ի N  323-Ա  հրամանի          
		Օրինակելի ձև

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
«Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք․Երևան, Նալբանդյան 128 հասցեում, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար համազգեստ և կոշիկներ ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՊՏՀ-ԳՀԱՊՁԲ-22/ՀԿ-1 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը[footnoteRef:1] [1:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1. 
	մաքրուհու կոշիկ
	Զույգ
	35
	35
	203 000
	203 000
	Կոշիկ կեդի: Երեսամասը կարվում է 400-450գ/մ2 մակերեսային խտությամբ մոխրագույն կտորից, ներբանը պատրաստվում է սև կամ սպիտակ գույնի առաջնային տերմոէլաստոպլաստ հումքից՝ հարթ մակերևույթով։ Կոշիկի երեսամասի բոլոր դետալները պետք է լրացուցիչ մշակվեն կոշիկի երեսամասի հիմնական գույնին համարժեք ինքնասոսնձվող կտորով և օվերլոկվեն: Կոշկաքիթը և կրնկամասը ուժեղացված ջերմապլաստիկ նյութից են, որոնք տեղադրվում են հիմնական կտորի և ինքնասոսնձվող կտորրի մեջտեղում: Նմուշը՝ արտաքին տեսքը, չափսերը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ։ Համաձայն նկարը 1: Չափումները կատարել պատվերատուի նշված հասցեում։

	2. 
	բանվորական կոշիկ
	Զույգ
	9
	9
	118 800
	118 800
	Կոշիկ սև գույնի բնական կաշվից՝ մշակված անջրանցիկ ծածկույթով, լեզվակը` կաշվե, ներբանը երկշերտ պոլիուրեթանյին, չսահող, ներբանի կցման եղանակը` տաք վուլկանացում, միջատակը` շարժական (ЭВА/текстиль): Կոշկաքիթը` մետաղական մինչև 200 ջոուլ էներգիայով հարվածներից պաշտպանվելու համար, ստելկան մետաղական՝ սուր, ծակող իրերից պաշտպանելու համար, կապումը՝ մետաղական հանգույցների միջով անցնող կոշկաքուղերով: Համապատասխանություն՝ միջազգային CE EN 20345 ստանդարտին։ Նմուշը արտաքին տեսքը․չափերը, համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ։ Համաձայն նկարը 2: Չափումները կատարել պատվերատուի նշված հասցեում։

	3. 
	մաքրուհու խալաթ
	Հատ
	35
	35
	252 000
	252 000
	Խալաթը՝պետք է կարվի բաց մոխրագույն և կարմիր գույների համադրությամբ, ուղիղ ուրվագծով, ճակատային կենտրոնական հատվածում կոճակներով և թևքերը ներկարված՝ մեկ կարով, կարճաթև, օձիքը՝ ծալովի, վրադիր երեք գրպաններով, որից երկուսը կողային հատվածում, մեկը՝ ձախ կրծքավանդակին տպագրված կամ գործված ՀՊՏՀ լոգոն: Հիմնական կտորի գույնը բաց մոխրագույն՝ կարմիրի համադրությամբ, կտորի բաղադրությունը 51% բամբակ, 49 % պոլիէսթեր, խտությունը ոչ պակաս 210գ/մ2, նմուշը, գույնը, ձևը, չափսերը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ։ Համաձայն նկար 3: Չափումները կատարել պատվերատուի նշված հասցեում։

	4. 
	բանվորական արտահագուստ ձմեռային
	Լրակազմ
	9
	9
	216 000
	216 000
	Արտահագուստի լրակազմը իր մեջ ներառում է ձմեռային բաճկոն, ձմեռային տաբատ, երկարաթև շապիկ կարմիր գույնի: Շապիկի  մեջքին և կրծքին գրված կամ տպված ՀՊՏՀ լոգոն: Արտահագուստը պետք է կարվի բաց մոխրագույն և կարմիր գույների համադրությամբ ջրակայուն կտորից, կտորի բաղադրությունը 51% բամբակ, 49% պոլիէսթեր, խտությունը ոչ պակաս 210 գ/մ2: Ներսի տաքացուցիչը սինթեպոնը՝ կրծքավանդակի և մեջքի հատվածում 300գ/մ2 խտությամբ, իսկ թևքերի և ոտքերի հատվածում՝ 200գ/մ2 խտությամբ: Բաճկոնի կոճկումն իրականացվում է քամուց պաշտպանող պլանկայի տակ տեղադրված շղթայով, ունի 3 արտաքին գրպան, որից երկուսը կողային հատվածում, մեկը՝ ձախ կրծքավանդակին: Կրծքավանդակի գրպանի և մեջքի վրա տպագրված կամ գործված ՀՊՏՀ լոգոն: Տաբատը ազատթող՝ վրադիր գրպաններով: Շապիկների վզի ձևվածքն կլոր է՝ կարված 100% բամբակյա կարմիր գույնի կտորից՝ ՀՊՏՀ լոգոն: Արտաքին տեսքը ձևը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ։ Չափումները կատարել պատվերատուի նշված հասցեում։ 

	5. 
	բանվորական արտահագուստ ամառային
	Լրակազմ
	9
	9
	162 000
	162 000
	Արտահագուստ լրակազմը իր մեջ ներառում է բաճկոն, տաբատ և կարճաթև շապիկ: Շապիկի կրծքին և մեջքին գործված կամ տպագրված ՀՊՏՀ լոգոն:Շապիկը կարմիր գույնի: Արտահագուստը պետք է կարվի բաց մոխրագույն և կարմիր գույների համադրությամբ ջրակայուն կտորից, կտորի բաղադրությունը 51% բամբակ, 49% պոլիէսթեր, խտությունը ոչ պակաս 210գ/մ2: Բաճկոնի կոճկումն իրականացվում է քամուց պաշտպանող պլանկայի տակ տեղադրված շղթայով, ունի 3 գրպան, որից երկուսը կողային հատվածում, մեկը՝ ձախ կրծքավանդակին: Կրծքավանդակի գրպանի վրա և մեջքին տպագրված կամ գործված ՀՊՏՀ լոգոն: Շապիկների վզի ձևվածքն կլոր է՝ կարված 100% բամբակյա կարմիր գույնի կտորից՝ ՀՊՏՀ լոգոն: Նմուշը` արտաքին տեսքը, ձևը, չափերը, համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ։ Համաձայն նկար 4: Չափումները կատարել պատվերատուի նշված հասցեում։ 

	

	Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետ

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	08.07.2022թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:4] [4:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	-

	
	…
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով, ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գինը /ՀՀ դրամ[footnoteRef:5] [5:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	Չափաբաժին 
	

	1
	Գայանե Հակոբյան Գևորգի ԱՁ
	199500
	
	199500

	2
	Գայանե Հակոբյան Գևորգի ԱՁ
	117000
	
	117000

	
	ԷՆԱ ՍՊԸ
	97400
	19480
	116880

	3
	Գայանե Հակոբյան Գևորգի ԱՁ
	248500
	
	248500

	
	Անգա Գրուպ ՍՊԸ
	203000
	40600
	243600

	4
	Գայանե Հակոբյան Գևորգի ԱՁ
	214200
	
	214200

	
	Անգա Գրուպ ՍՊԸ
	171000
	34200
	205200

	5
	Գայանե Հակոբյան Գևորգի ԱՁ
	160200
	
	160200

	
	Անգա Գրուպ ՍՊԸ
	128700
	25740
	154440

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Հայտով ներկայացված փաստաթղթերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	15.07.2022թ.

	Անգործության ժամկետ
	    Անգործության ժամկետի սկիզբ
	  Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	16.07.2022թ.
	25.07.2022թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը.
	25.07․2022թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	27.07.2022թ.-29.07.2022թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	01.08.2022թ.

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:6] [6:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1
	Գայանե Հակոբյան Գևորգի ԱՁ
	ՀՊՏՀ-ԳՀԱՊՁԲ-22/ՀԿ-1-1
	01.08.2022թ.
	01.11.2022թ.
	
	199 500
	199 500

	3, 4, 5
	Անգա Գրուպ ՍՊԸ
	ՀՊՏՀ-ԳՀԱՊՁԲ-22/ՀԿ-1-2
	01.08.2022թ.
	01.11.2022թ.
	
	603 240
	603 240

	2
	ԷՆԱ ՍՊԸ
	ՀՊՏՀ-ԳՀԱՊՁԲ-22/ՀԿ-1-3
	01.08.2022թ.
	01.11.2022թ.
	
	116 880
	116 880

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:7] / Անձնագրի համարը և սերիան [7:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1
	Գայանե Հակոբյան Գևորգի ԱՁ
	ք. Երևան Շենգավիթ, Չեխովի փ. 50շ., 16 բն, հեռ. 094-95-49-95
	gayanehakobyan52@gmail.com
	11817068734700
	35197258

	3, 4, 5
	Անգա Գրուպ ՍՊԸ
	Կոտայք մ.գ. Առինջ, Պ. Սևակ 6 փ. 7/1, հեռ.093-45-47-47
	angagrup2021@mail.ru
	1150004103383307
	0494665

	2
	ԷՆԱ ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ավան, Հ. Հովհաննիսյան 28-18, 
հեռ.094-70-36-64, 
	gor.yesayan@internet.ru
	163718012624
	01031818

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո 3 օրացուցային օրվա ընթացքում:
Գրավոր պահանջին  կից ներկայացվում է՝
1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝ 
ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.
բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.
2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.
3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.
4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝ նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:
Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն է mamikon.hovhannisyan@asue.am:[footnoteRef:8] [8:   Սույն կարգավորումը հանվում է հայտարարությունից, եթե  կնքված պայմանագրի գինը չի գերազանցում  գնումների բազային միավորը: 
- Եթե կնքված պայմանագրի գինը  գերազանցում  է գնումների բազային միավորը և գնումը  պարունակում է պետական գաղտնիք, ապա սույն կարգավորման առաջին նախադասությունը շարադրվում է հետևյալ բովանդակությամբ. «Գնման սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնին մասնակցելու հրավերի հիման վրա հայտ ներկայացրած մասնակիցները կարող են սույն հայտարարության մեջ նշված պատվիրատուին ներկայացնել կնքված  պայմանագրի այդ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը ուղարկվելուց հետո ------ օրացուցային օրվա ընթացքում:
- Սույն կարգավորմամբ սահմավող ժամկետը չի կարող պակաս լինել 3 օրացուցային օրից:] 


	


	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրապարակված է www.gnumner.am կայքում:

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման ընթացակարգի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գոհար Թադևոսյան
	+374 10 593-483
	gnumner.asue@mail.ru





